MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA CATARINENSE
CAMPUS SÃO FRANCISCO DO SUL

Homologação do resultado preliminar das propostas inscritas

no Edital 011/2017 DG/IFC/CSFS

O Diretor-Geral Pró Tempore do IFC – Campus São Francisco do Sul, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a homologação do resultado parcial das propostas inscritas no Edital 011/2017 DG/IFC/CSFS -

apoio à realização de projetos de Extensão desenvolvidos no Campus São Francisco do Sul.

1. As notas das avaliações dos projetos e documentos comprobatórios das mesmas estão disponíveis para

consulta na Coordenação de Extensão do Campus.

1.1. Os recursos relativos a este resultado parcial podem ser encaminhados via Sigaa/Extensão até o dia 28

de junho de 2017.

RESULTADO PARCIAL

Título da proposta Nota Situação da Ação

Caminhada Internacional na Natureza – São
Francisco do Sul

71,85 Aprovada

NET - Núcleo de Estudos Teatrais 64,0 Aprovada

Ouvir dizer, saber fazer: leitura, análise crítica e
produção de autobiografia no ensino médio a partir
das relações com a história e a memória

62,7 Aprovada

Feira de Ciências Itinerante São Francisco do Sul 59,5 Aprovada

Identificação Social Histórica de São Francisco do
Sul

56,7 Aprovada

Publique-se

São Francisco do Sul, 26 de junho de 2017

(original assinado e arquivado no Campus)

Amir Tauille

Diretor-Geral Pro Tempore do IFC – Campus São Francisco do Sul

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus São Francisco do Sul

Rodovia Duque de Caxias, s/n – Km 6 – Iperoba
São Francisco do Sul/SC – CEP 89240-000
(47)3233-4000 / www.saofrancisco.ifc.edu.br

https://sig.ifc.edu.br/sigaa/projetos/Avaliacoes/buscar.jsf#
https://sig.ifc.edu.br/sigaa/projetos/Avaliacoes/buscar.jsf#
https://sig.ifc.edu.br/sigaa/projetos/Avaliacoes/buscar.jsf#
https://sig.ifc.edu.br/sigaa/projetos/Avaliacoes/buscar.jsf#
https://sig.ifc.edu.br/sigaa/projetos/Avaliacoes/buscar.jsf#
https://sig.ifc.edu.br/sigaa/projetos/Avaliacoes/buscar.jsf#
https://sig.ifc.edu.br/sigaa/projetos/Avaliacoes/buscar.jsf#
https://sig.ifc.edu.br/sigaa/projetos/Avaliacoes/buscar.jsf#
https://sig.ifc.edu.br/sigaa/projetos/Avaliacoes/buscar.jsf#